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No 1ler Conducteur Coéquipier Véhicule Motif
ABANDONS ( 34)
12 MALLON Laurent CHATAIN Armand B.M.W. Compact

63
58
61
104
132
44
158

51
64
79
82
100
135

11
20
95
71
30
85
129
15
41
25
75
105
110

36
147
45
28

SEGUY Martial
DUBREUIL Lionel
BROGARD Thierry
JANKOWIAK David
JAKUBOWSKI Jérémy
MARIE Jean-Pierre
ROLLAND Fabien
CLAVELLOUX Olivier
MATHEVON Yoan
PRADIER Luc
ROBERT Emeric
VIDAL Thierry
DREVET Laurent
BOUVIER Philippe
VALCOURT Christian
DUTREUIL Guy
BEDUNEAU Thierry
SIROT Guillaume
ROBIN Philippe
MONIER Cyrille
JAMET Anthony
REBOUL Jean-Régis
SAGNES Laurent
BRAJON Ludovic
PIRES Philippe
MANGANI Jéréme
BADEL Thomas
DEJA Jean-Yves
SIROT André
DUSSOPT Jean-Luc
DIEBOLT Pierre
OLIVIER Alain
BERNAUD Mickaél
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TAVERNIER Laurent
PLASSE Mireille
MAUPRIVEZ Marc
COTTENCIN Cédric
RIGAUDON Boris
EXBRAYAT Jérdme
FAVIER Kevin
PEREIRA Jérbme
PEREIRA Aurélie
PLANCHET Raphaél
BOUTHEON Thomas
MASSONNET Carole
BELIN Anselme
BOUVIER Sylvie
MOULIN Thierry
LAFAY Christian
GUILLOTEAU Hervé
DECOUZON Pierre
VIALLETON Anthony
MONIER Claude
FOUGEROUSE Sylvain
REBOUL Richard
FRANCOIS Guillaume
BONHOMME Laurent
BURELIER Eric
ROCHETTE Matthias
BADEL Maxime
ALVES MENDES Augusto
SANNAJUST Caroline
MARRET Gaétan
METAUD Xavier
OLIVIER Elodie
BERNAUD Lionel
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PEUGEOT 206
PEUGEOT 309 16s
PEUGEOT 205 Gti
TALBOT Samba
PEUGEOT 106 rallye
RENAULT R5 GT Turbo
RENAULT Clio will
PEUGEOT 106
RENAULT Clio 16s
PEUGEOT 205 Gti

F2/14 Mécanigue dans ES
F2/13 Mécanigue dans ES
AT Mécanigue dans ES
F2/13 Mécanigue dans ES
F2/12 Mécanigue dans ES
FA/5  Sortie de route sans gravité dans ES
FN/4 Sortie de route sans aravité dans ES
FN/3  Sortie de route
F2/13 Mécanigue dans ES
AT Mécanigue dans ES
F2/13 Mécanigue dans ES

PEUGEOT 306 S16
CITROEN AX
PEUGEOT 106
TALBOT Rallye Il
B.M.W. Compact
PEUGEOT 306 16s
CITROEN Saxo VTS
PEUGEOT 205 Gti
PEUGEOT 205
RENAULT Clio Will
SUZUKI Swift
PEUGEOT 306 Maxi
RENAULT R5 GT Turbo
RENAULT R5 GT Turbo
PEUGEOT 205 Gti
CITROEN AX GT
CITROEN AX
PEUGEOT 206
RENAULT R5 GT Turbo
PEUGEOT 205 rallye
RENAULT R5 GT Turbo
RENAULT R5 GT Turbo

N/3  Mécanigue dans ES
F2/12 Mécanigue dans ES
FA/5 Mécanigue dans ES
F2/12 Sortie de route sans gravité dans ES
F2/14 Mécanigue dans ES
F2/14 Autre

A6 Autre
F2/13 Autrte
F2/14 Autre
FN/3 Mécanigue dans ES

N/2 Perte de carnet
F2/14 Mécanigue dans ES
FN/4 Mécanigue dans ES
F2/14 Autre
F2/13 Autre
F2/12 Mécanigue dans ES
F2/12 Mécanique dans ES
F2/14 Sortie de route medicalisée
F2/14 Mécanigue dans ES
FN/1 Mécanigue dans ES
FN/4 Mécanigue dans ES
F2/14 Mécanigue dans ES



