## 15e RALLYE DE LA FOURME

Le 01/08/2007 11:28 Page : 1 / 1

LISTE DES ABANDONS

No 1er Conducteur Coéquipier Véhicule Motif

## ABANDONS (34)

	710/11/00/103 (34)						
12	MALLON Laurent	F	CHATAIN Armand	F	B.M.W. Compact	F2/14	Mécanique dans ES
63	SEGUY Martial	F	TAVERNIER Laurent	F	PEUGEOT 206	F2/13	Mécanique dans ES
58	DUBREUIL Lionel	F	PLASSE Mireille	F	PEUGEOT 309 16s	A/7	Mécanique dans ES
61	BROGARD Thierry	F	MAUPRIVEZ Marc	F	PEUGEOT 205 Gti	F2/13	Mécanique dans ES
104	JANKOWIAK David	F	COTTENCIN Cédric	F	TALBOT Samba	F2/12	Mécanique dans ES
132	JAKUBOWSKI Jérémy	F	RIGAUDON Boris	F	PEUGEOT 106 rallye	FA/5	Sortie de route sans gravité dans ES
44	MARIE Jean-Pierre	F	EXBRAYAT Jérôme	F	RENAULT R5 GT Turbo	FN/4	Sortie de route sans gravité dans ES
158	ROLLAND Fabien	F	FAVIER Kevin	F	RENAULT Clio will	FN/3	Sortie de route
4	CLAVELLOUX Olivier	F	PEREIRA Jérôme	F	PEUGEOT 106	F2/13	Mécanique dans ES
51	MATHEVON Yoan	F	PEREIRA Aurélie	F	RENAULT Clio 16s	A/7	Mécanique dans ES
64	PRADIER Luc	F	PLANCHET Raphaël	F	PEUGEOT 205 Gti	F2/13	Mécanique dans ES
79	ROBERT Emeric	F	BOUTHEON Thomas	F	RENAULT Clio RagnottN	N/3	Mécanique dans ES
82	VIDAL Thierry	F	MASSONNET Carole	F	PEUGEOT 306 S16	N/3	Mécanique dans ES
100	DREVET Laurent	F	BELIN Anselme	F	CITROEN AX	F2/12	Mécanique dans ES
135	BOUVIER Philippe	F	BOUVIER Sylvie	F	PEUGEOT 106	FA/5	Mécanique dans ES
5	VALCOURT Christian	F	MOULIN Thierry	F	TALBOT Rallye II	F2/12	Sortie de route sans gravité dans ES
11	DUTREUIL Guy	F	LAFAY Christian	F	B.M.W. Compact	F2/14	Mécanique dans ES
20	BEDUNEAU Thierry	F	GUILLOTEAU Hervé	F	PEUGEOT 306 16s	F2/14	Autre
95	SIROT Guillaume	F	DECOUZON Pierre	F	CITROEN Saxo VTS	A/6	Autre
71	ROBIN Philippe	F	VIALLETON Anthony	F	PEUGEOT 205 Gti	F2/13	Autrte
30	MONIER Cyrille	F	MONIER Claude	F	PEUGEOT 205	F2/14	Autre
85	JAMET Anthony	F	FOUGEROUSE Sylvain	F	RENAULT Clio Will	FN/3	Mécanique dans ES
129	REBOUL Jean-Régis	F	REBOUL Richard	F	SUZUKI Swift	N/2	Perte de carnet
15	SAGNES Laurent	F	FRANCOIS Guillaume	F	PEUGEOT 306 Maxi	F2/14	Mécanique dans ES
41	BRAJON Ludovic	F	BONHOMME Laurent	F	RENAULT R5 GT Turbo	FN/4	Mécanique dans ES
25	PIRES Philippe	F	BURELIER Eric	F	RENAULT R5 GT Turbo	F2/14	Autre
75	MANGANI Jérôme	F	ROCHETTE Matthias	F	PEUGEOT 205 Gti	F2/13	Autre
105	BADEL Thomas	F	BADEL Maxime	F	CITROEN AX GT	F2/12	Mécanique dans ES
110	DEJA Jean-Yves	F	ALVES MENDES Augusto	F	CITROEN AX	F2/12	Mécanique dans ES
7	SIROT André	F	SANNAJUST Caroline	F	PEUGEOT 206	F2/14	Sortie de route medicalisée
36	DUSSOPT Jean-Luc	F	MARRET Gaëtan	F	RENAULT R5 GT Turbo	F2/14	Mécanique dans ES
147	DIEBOLT Pierre	F	METAUD Xavier	F	PEUGEOT 205 rallye	FN/1	Mécanique dans ES
45	OLIVIER Alain	F	OLIVIER Elodie	F	RENAULT R5 GT Turbo	FN/4	Mécanique dans ES
28	BERNAUD Mickaël	F	BERNAUD Lionel	F	RENAULT R5 GT Turbo	F2/14	Mécanique dans ES